Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

31.10.2024 №A-5508

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "2024 — Год
семьи в Российской Федерации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Кальсина Юлия Валентиновна ДП-5508-104696 от 28.09.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для педагогов "2024 — Год семьи в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Ахметьянова Эльмира
Рафаиловна Год семьи 1 место РР - 0 №104308

2 Лаврентьева Юлия
Александровна Профессии наших родителей 1 место РР - 0 №104334

3 Рогожкина Людмила
Анатольевна

Отношения в семье и их влияние на
воспитание детей 1 место РР - 0 №104451

4 Татьяна Ивановна
Давыдова "Фамильное древо. Герб семьи". 1 место РР - 0 №104838

5 Губарева Ирина
Алексеевна Семья 1 место РР - 0 №105189

6 Жидкова Наталья
Геннадьевна

"Новые (нестандартные) методы и
формы в организации нравственно-
патриотического воспитания
дошкольников"

1 место РР - 0 №105244

7 Роза Рифкатовна
Гинатулина "Согласие да лад в семье — клад" 1 место РР - 0 №105252

8 Галина Дмитриевна
Старостина Маленькие секреты Большой буквы 1 место РР - 0 №105733

9 Белоусова Марина
Николаевна Папа - герой 1 место РР - 0 №105765

10 Елена Николаевна
Опарина

Сценарий спортивно - конкурсной
программы «Супер-папа!» 1 место РР - 0 №105822

11 Бородина Татьяна
Владимировна

Стихотворение "Я песню дочери
пою" 1 место РР - 0 №105908

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко